СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  замещающих должности муниципальной службы в Администрации сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, и членов их семей
за период с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	№п\п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в  собственности
	Объекты недвижимости,, находящиеся в  пользовании
	Транспортные  средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)
	

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	
	

	1.
	Тихонова  И.А.

	Управляющий делами 

 сельского поселения 
	
	
	
	
	Жилой дом

Жилой дом, общая долевая 1/2

Земельный участок

Земельный участок, общая долевая ½

Земельный участок , общая долевая ½

Земельный участок, общая долевая 1/233

Земельный участок, общая долевая 2/233
	 89,1

72,2

3995

5522

1143

25070000

25040923
	Россия

   Россия

  Россия

  Россия

  Россия

  Россия

  Россия
	
	312542,91
	
	

	
	супруг
	
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Жилой дом
	Собственность

 Общая долевая 1/233

Общая долевая 1/2

Общая долевая ½

Общая долевая 2/233

Собственность

Общая  долевая  1/2
	3995

25070000
5522

1143

25040926

89,1

72,2
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Автомобили:

Лада приора
	116448,61
	
	

	
	Несовершеннолетний  ребенок
	
	
	
	
	
	Жилой дом

Жилой дом, общая долевая 1/2

Земельный участок

Земельный участок, общая долевая ½

Земельный участок , общая долевая ½

Земельный участок, общая долевая 1/233

Земельный участок, общая долевая 2/233
	  89,1

72,2

3995

5522

1143

25070000

25040923
	Россия

   Россия
  Россия

  Россия

  Россия

  Россия

  Россия 
	
	
	
	

	2.
	Степанова С.А.
	Специалист-землеустроитель первой категории
	Земельный участок  

	Общая долевая 1/175


	21216760,00


	Россия

	Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок


	1872

103,4

21216760,00
	Россия

  Россия

  Россия
	
	269075,08
	
	

	
	 супруг
	
	Земельный участок 
Земельный участок

Жилой дом


	Общая долевая 1/175

Индивидуальная

Общая долевая 1/2
	21216760,00

1872

103,4
	Россия
 Россия

 Россия
	Земельный участок


	21216760,00
	  Россия

	Автомобиль:Лада Калина
	908409,66
	
	


